
Augusto e il potere delle
immagini
Read More
SKU: 8829
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zanker, Pauleditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 466 pagine, brossura, lievi abrasioni alla cop., all'interno ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (8829)

Catologo Libreria Viborada
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Monoculture della mente.
Biodiversità, biotecnologia e
agricoltura «Scientifica»
Read More
SKU: 8189
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Shiva Vandanaeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
brossura Ottimo (Fine) (8189)

Alla fonte delle Muse.
Introduzione alla civiltà greca.
Presentazione di Dario Del
Corno
Read More
SKU: 5229
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: Andrea Capra, Fabrizio Conca ed altrieditore:
Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2007

Product Description
396 p., tavole e illustrazione nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5229)

Geometria 1
Read More
SKU: 1281
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Edoardo Sernesieditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 502. Brossura. Figure nel testo. Segue: Appendici. Programma di matematica, fisica,
elettronica brossura Buono (Good) (1281)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/geometria-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Algebra lineare
Read More
SKU: 1228
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Serge Langeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura con acetato non editoriale. Programma di matematica, fisica, elettronica
brossura Buono (Good) (1228)

Catologo Libreria Viborada
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I frutti puri impazziscono:
etnografia, letteratura e arte
nel secolo 20.
Read More
SKU: 3456
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Clifford Jameseditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
22 cm, pp. 428 con tavole in bianco e nero nel testo e fuori testo, brossura. Collezione: Nuova
cultura 36. Lievi fioriture al taglio superiore altrimenti come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3456)

Catologo Libreria Viborada
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Ritratto dell'artista da
saltimbanco
Read More
SKU: 3103
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Starobinski Jeaneditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 165 con numerosi illustrazioni nel testo, brossura. Dedica all'antiporta. In buono stato.
brossura Buono (Good) (3103)

Catologo Libreria Viborada
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Storia fotografica della
Repubblica sociale italiana. Con
la collaborazione di Carlo
Gentile
Read More
SKU: 3030
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Adolfo Mignemia, Giovanni De Luna a cura di
editore: Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 410. Legatura tutta tela blu con titoli in bianco sul dorso e sovraccoperta. Numerose
illustrazioni rilegato in pelle Buono (Good) (3030)

Catologo Libreria Viborada
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Pensare in formule. Newton,
Einstein e Heisenberg
Read More
SKU: 1226
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Marco Fabbrichesieditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Saggi. Scienze brossura Buono (Good)
(1226)

Catologo Libreria Viborada
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L'individuazione nella fiaba
Read More
SKU: 17117
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Franz, Marie-Louise voneditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1987

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17117)

Catologo Libreria Viborada
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I quanti e la vita
Read More
SKU: 16570
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Bohr, Nielseditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
XIII, 220 p. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita, lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) 1. Edizione italiana(16570)

Per un capitalismo dal volto
umano. Critica dell'economia
apolitica
Read More
SKU: 16239
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Becattini, Giacomoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 336 pagine, brossura, timbro "saggio - omaggio" all'ultima pagina bianca brossura Ottimo
(Fine) (16239)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


